
研修センター移転のお知らせ

いつもご観劇いただきありがとうございます。

この度、劇団事務所兼稽古場である

「すぎのこ飯能研修センター」が

＜2018 年 9 月１８日＞より

下記住所に移転いたしましたので

お知らせ申し上げます。

尚、「公益財団法人すぎのこ芸術文化振興会」東京本部に

変更はございません。

益々精進してまいりますので、

今後とも「劇団すぎのこ」を

よろしくお願い申し上げます。

＜新住所＞

「すぎのこ狭山研修センター」

〒350-1315 埼玉県狭山市北入曽 695-1

Tel： 04-2968-4721

Fax：04-2950-7706


